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"İ stanbul'daki hain saldırıyı yapan Kürtlerdir. Reis artık tüm savaş uçaklarını havalandırıp
Kürtlerin tüm şehirlerini bombalama emri vermeli, tek bir Kürt kalmayana kadar…"

Nasıl bir yalandır bu?

Reis 'Kardeşim' dediği halkına hiç böyle bir şey yapar mı?

Kimi kandırıyorsunuz siz?

Hem PKK'nın Kürtlerle ne alakası var?

Kürtleri katleden PKK'dır şerefsiz!

FETÖ attığı bu tweet'lerle kafa bulandıracağını sanıyor.

Yazımın girişindeki tweeti AK Parti Gençlik Kolları atmış gibi gösterdiler.

FETÖ, Roboski'de 35 kaçakçı Kürdü de 'terörist' ayağına öldürmüş, suçu hükümete yıkmıştı.

Ekrem Dumanlı'nın Zaman'ında konu epey yazılıp çizilmişti.

Rus uçağını da bunlar düşürdü.

Ruslarla aramızı açtılar.

Allah'tan Putin o uçağı FETÖ'nün düşürdüğünü tespit etti de ilişkiler rayına girdi.

Bu kadar yalancı, Böyle fesat, Bu kadar iftiracı, Bu kadar puştturlar işte.

***

Şimdi de başka bir oyunu sahneye koydular.

FETÖ'cü CHP'liler WhatsApp üzerinden kalkışma için bir isyan metnini dolaşıma soktu.

İlgili yerlere o metnin tamamını gönderdim.

Görsünler istedim.

WhatsApp üzerinden dolaşıma sokulan isyan metni bir hayli uzun.

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)
WhatsApp’lı darbe hazırlığı

14 Aralık 2016, Çarşamba

SON DAKİKA
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Deşifre olsun itler…

Bu tuzaktan da herkesin haberi olsun…

CHP'li FETÖ'cüler üzerinden yapılan tezgah, "Yurttaştan yurttaşa bir çağrımız var" sloganıyla başlıyor.

Ustaca yazılmış dikkat çekici bir metin.

"Yurttaş…"

Darbecilerin Yurtta Sulh Konseyi'ni çağrıştırıyor.

"Gücümüzü gücümüze, seslerimizi birbirimize katarsak suskunluğu aşarız, sessizliği deleriz, duyulur
görülür hale geliriz" diyor CHP'li FETÖ'cüler…

***

WhatsApp mesajı, "Aşağıdaki metni elindeki bütün olanak ve yollarla gönderebildiğin, ulaşabildiğin
herkese, her partiye, her kuruluşa, üyesi olduğun örgütlere, arkadaşlarına, eşine dostuna, kendi
sosyal medya ağına, her yere gönder lütfen..." diye devam ediyor…

'Bizi duyun' başlığı ile yayınlanan metinin içeriği önemli.

Görevden alınan FETÖ'cü polislerin, memurların, hâkimlerin, öğretmenlerin, gazetecilere gönderdiği
mektupların dili bu mesajda da var.

Bu kez sosyal medya üzerinden toplu bir algı operasyonuna giriştiler…

"Darbeyle suçlanıp, işimizden olmak, meslekten uzaklaştırılmak; barış deyince terörist, mağduriyet
deyince hain ilan edilmek istemiyoruz" diyorlar…

Darbeyi cinler mi yaptı arkadaş!

Eğer darbe başarılı olsaydı Türkiye diye bir devlet kalmayacaktı.

Çok sayıda insanı infaz edeceklerdi.

Hapishaneler tutuklularla dolup taşacaktı.

Nazi Almanyası'ndan beter olacaktık.

FETÖ'cülerin dolaşıma soktuğu metni Pentagon ve CIA'in beyin yıkama uzmanlarınca hazırlandığı belli.

Bununla 'kalkışma'ya kalkışacaklar.

"Yurtta Sulh" ifadesi zaten adresi gösteriyor.

Aynı mesajı artist ve eski CHP milletvekili Berhan Şimşek'ten de aldım...

Neyse.

Polis İstanbul'daki terör saldırısıyla ilgili enteresan ilişkilere rastlıyor.

Mesela BBC patlamadan dakikalar sonra olay yerini gören yüksek bir binadan canlı yayın yaptı.

Bunu bekliyorlardı galiba.

Facebook ve Twitter gibi sosyal medya hesaplarından bu mesajla halkı kandıracaklarını sanıyorlar…

Ancak kendilerini kandırırlar ama ben yine de uyarmış olayım.
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